
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

311400 Katedra genetiky a mikrobiologie

Místo dodání:
Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

10.06.2025
31.12.2025

DIČ:
00216208

KRD-obchodní společnost s.r.o.

Lišková Petra RNDr. Ph.D.

ks 94 985,00 94 985,00 CZK1,004010120100
SP-UV1100 Spectrophotometer UV/VIS 200~1000nm
tungsten lamp&deuterium lamp, 4glass and 2quartz cuv
dle cenové nabídky "CNT252520"

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

26424991

Příkazem

Pekařská 603/12

Praha 5155 00

311010 Sekretariát sekce biologie / 110 / 236135801 Horák / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY

Informace pro dodavatele:

Schválil:

94 985,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 27.05.2025

Interní údaje objednatele:

38533021/0100 - BĚŽNÝ

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 00   PRAHA 2
Česká republika

94 985,00 CZK

Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: liskova3@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

CZ26424991

1251010032

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Příkazce operace a správce rozpočtu a osoba, která tuto objednávku vystavila, vyhotovením této objednávky prohlašují, že neexistuje na jejich straně střet zájmů vůči dodavateli.
Případně doplnit - tj. že jejich osobní zájmy nemají vliv na tuto objednávku  nebo  jednají v nejlepším zájmu Přírodovědecké fakulty UK.



Poznámka:

Datum vystavení: 07.02.2025

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 81246

IČ: 26424991 DIČ: CZ26424991

KRD-obchodní společnost s.r.o.
Pekařská 603/12

15500 Praha 5

Česká republika

IBAN:

Dodavatel:

Bankovní spojení:

Platební podmínky: Převodním příkazem

Datum platnosti: 31.12.2025

Doba dodání: 3 - 4 týdny

Cenová nabídka: CNT252520

Odběratel:

Univerzita Karlova

Albertov 6

12843 Praha 2

Česká republika

00216208IČ:
CZ00216208DIČ:

Viničná 5

128 44 Praha 2

Česká republika

Příjemce:

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta

Přírodovědecká fakulta

Katedra genetiky a mikrobiologie PŘIF UK

Počet MJ DPH Cena MJ CZK

Cena MJ s DPH CZK

Celkem CZK

Celkem s DPH CZK

Katalogové číslo MJ

Název

Sleva
(%)

4010120100

SP-UV1100  Spectrophotometer  UV/VIS  200~1000nm  tungsten  lamp&deuterium
lamp 4glass and 2quartz cuv

KS 21%

Spectrophotometer

Spektrofotometr SP-UV1100 je vysoce kvalitní a uživatelsky přívětivý přístroj s velkým podsvíceným LCD displejem. Je plně vybaven k ovládání počítačem pomocí
aplikačního softwaru a je přizpůsoben mnoha funkcím jako skenování spekter a více vlnových délek, skenování v čase (kinetika), měření nukleových kyselin /
proteinů.

Vlastnosti:

Velký podsvícený LCD displej o velikosti 128 x 64 bodů s nastavitelnou regulací jasu
Datové úložiště až pro 200 položek
Data lze obnovit po náhlém výpadku napájení
Automatické nastavení vlnové délky
Automatické přepínání Tungsten a deuteriové lampy
Ovládání PC pomocí aplikačního softwaru
Velká přihrádka na vzorky
K dispozici je řada volitelného příslušenství
Technické parametry:

Optická systém: Single Beam
Světelný zdroj: Tungsten a deuteriová lampa
Spektrální šířka pásma: 2 nm
Rozsah vlnových délek: 190-1100 nm
Přesnost vlnové délky: ± 0,5 nm
Opakovatelnost vlnové délky: ?0,3nm
Fotometrický rozsah: -0,3-3,0 A, 0-200% T
Stabilita: ? 0, 002 A/h při 500 nm (po 2 hod předehřátí)
Přihrádka na vzorky: 4 pozice, délka dráhy kyvety 10 mm
LCD displej
Výstupní USB port a paralelní port (tiskárna)
Napájení: 110/220VAC, 50/60Hz, 120W
Rozměry (D x Š x V): 490 × 360 × 210 mm
Hmotnost: 14 kg
Možnost dokoupení příslušenství:

18900332 4 komorový držák kyvet 10-50 mm
18900337 Držák mikrokyvet
18900338 Držák testovacích zkumavek
18900364 Profesionální software pro spektrofotometr

KRD-MANIPULACNI

Manipulační poplatek

Sazba Základ DPH Částka DPH

Rekapitulace DPH

Celkem s DPH

21% 78 750,00 16 537,50 95 287,50

78 750,00 16 537,50 95 287,50Celkem

-

-■- ■ ■ 



Odběratel: Univerzita KarlovaCenová nabídka: CNT252520

Stránka 2 z 2

Celkem: 95 287,50 CZK

Podpis a razítko:Vystavil:

Telefon:

Email:


	obj_1251010032_anonymizovano.pdf
	Nabídka.pdf



